

PACHET PRODUSE

I.D.: 60585814

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.986,66 RON - 1.986,66 RON

Descriere: AXION SOLID 400G - 15*6,98=104,70 BURETI VASE 2/SET - 10*1,27=12,70 SPALATOR INOX - 10*2,53=25,30 STERGATOR GEAM+COADA - 10*10,09=100,90 DOMESTOS 750ML - 15*6,31=94,65 PRONTO PARCHET 1L - 20*10,93=218,60 DETERGENT AJAX 1L - 20*5,47=109,40 CLOROM TABLETE 200BUC - 6*46,22=277,32 SAPUN LICHID 500ML - 10*5,72=57,20 SAPUN LICHID 5L - 10*31,94=319,40 DETARTRANT NUFAR 800ML - 10*5,89=58,90 SACI 60/80/20 60L - 50*3,70=185,00 MATURA GRADINA - 10*5,89=58,90 MOP MICROFIBRA SUPER - 10*8,83=88,30 COADA LEMN - 20*1,69=33,80 LAVETE UMEDE 3/SET - 10*3,62=36,20 DERO OZON AUTOMAT 20KG - 2*96,64=193,28 HARTIE IGIENICĂ ALBA 24/SET - 1*12,11=12,11
